- نیشابوری، میر عبدالاول (۱۳۸۰)، *احوال و سخنان خواجه عییدالله احرار (۱۰۶ تا ۱۹۵ق)* مشتمل بر ملفوظات احرار به تحریر میر عبدالاول نیشابوری، ملفوظات احرار (مجموعه دیگر)، *رقعات احرار، خوارق عادات احرار تألیف مولانا شیخ*، تصحیح عارف نوشاهی، تهران: مرکز نشر دانشگاهی.
- ناشناس (۱۳۷۶ش / ۱۹۹۸م)، *تذکره بغراخانی (تذکره مشایخ اویسیه)*، مصحح محمد منیر عالم، اسلام آباد: مرکز تحقیقات فارسی ایران و پاکستان.
- نجفی، عیسی و دیگران (تابستان ۱۳۹۵)، «خاستگاه و منشاء خوابهای مشایخ در تذکره‌الاولیا»، *فصلنامه ادبیات عرفانی و اسطوره‌شناسی*، ۲۵۹-۲۹۲.
- نخجوانی، نعمه بن محمود (۱۴۱۹ هـ - ۱۹۹۹ م)، *الفواتح الإلهیة والمفاتیح الغیبیة الموضحة للكلم القرآنیة والحکم الفرقانیة*، مصر: دار رکابی للنشر - الغوریة.
- نعمت الله ولی، نعمت الله بن عبدالله (۱۳۵۷)، *رساله‌های حضرت سید نورالدین شاه نعمت الله ولی قدس سره*، گردآورنده جواد نوربخش، تهران: خانقاه نعمت‌اللهی.